
Prodávající prohlašuje, že odpovídá kupujícímu za všechny výrobní skryté vady,
které má zboží v okamžiku převzetí zákazníkem a které se vyskytnou během
zákonné záruční doby, která trvá 24 měsíců ode dne převzetí zboží zákazníkem.
Projeví-li se skrytá výrobní vada v průběhu 12 (dvanácti) měsíců ode dne, kdy
zákazník zboží převzal, má se za to, že zboží bylo vadné již v okamžiku převzetí
zákazníkem, ledaže se prokáže opak.

Nový výrobek z masivu s povrchovou úpravou přírodním olejem s 
názvem „Tvrdý nábytkový olej“ má po vybalení charakteristickou 
vůni "novoty", která je standardním průvodním jevem u tohoto 
typu povrchové úpravy. Výrobce oleje garantuje Certifikátem 
Quality zdravotní nezávadnost a vhodnost nábytku také pro děti. 
Po vybalení nového nábytku s touto povrchovou úpravou je tak 
potřeba akceptovat čas potřebný k odvětrání uvedené „vůně 
novoty“.   

postel vnitřní šíře 180 cm má vnitřní šířku 1805 mm.

Vnitřní šířka postele je u všech rozměrů širší o cca 5 mm z důvodu umožnění 
volného vložení roštů do postele. Příklad vypočtení vnitřní šířky postele: 



Návod na montáž postele
s úložným prostorem

3x 3x 3x 3x

12 x 12 x 12 x 12 x

Postele od vnitřní šířky 140 cm jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou. 

VLOŽTE NA ZEM DO VNITŘ POSTELE SOLOLITOVÉ DNO „3b”

3b

6x podložka filc
nalepit na plochu „E”


